
Strona 1 z 3 

 

Grzmiąca, 03 lipca 2023 roku 
 
Zamawiający: 
Gmina Grzmiąca 
ul. 1 Maja 7 
78-450 Grzmiąca 
 
 
 
 
Znak sprawy: ZP.271.13.2023 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie zadania p.n. „Modernizacja Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w popegeerowskiej miejscowości Grzmiąca”, ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/S 084-

258431 z dnia 28-04-2023 202-02-17 
 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

 

 

I CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA - Dostawa ciągnika rolniczego wraz z osprzętem i urządzeniami: 

 

1. Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 

1710 z późn. zm.), dalej ustawa PZP, Zamawiający niniejszym zawiadamia, że jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę numer 2 złożoną przez Wykonawcę: 

 

ROLTOP Sp. z o.o. 

ul. Wiślana 4, Cedry Małe 

83-020 Cedry Wielkie  

Cena ofertowa brutto: 1 271 328,00 zł 

 

Uzasadnienie:  

Oferta wybrana została zgodnie z art. 242 ust. 1 w związku z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, na podstawie 

kryterium oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), którym była:  

▪ Cena – 100 % 

 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu,  

a Jego oferta jest jedyną ofertą złożoną w części I zamówienia.  

 

Wykonawca w złożonej ofercie, w ramach kryteriów oceny ofert otrzymał w kryterium „cena” - 100,00 

punktów za zaoferowanie realizacji zamówienia za kwotę 1 271 328,00 zł brutto. 

 

 

 



Strona 2 z 3 

 

2. Informacje i zestawienie złożonych ofert 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w części I 

zamówienia, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

 

3. Informacja o ofertach odrzuconych 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2) PZP, Zamawiający niniejszym informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

II CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA - Montaż wagi najazdowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą  

i rozbiórka muru oporowego 

 

1. Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt.1 ustawy PZP, Zamawiający niniejszym zawiadamia, że jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę numer 1 złożoną przez Wykonawcę: 

 

Zakład Usługowo Handlowy Robert Małyszek 

ul. Kochanowskiego 3B, 76-020 Bobolice 

Cena ofertowa brutto: 448 767,44 zł 

 

Uzasadnienie:  

Oferta wybrana została zgodnie z art. 242 ust. 1 w związku z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, którymi były:  

▪ Cena – 60 %, 

▪ Gwarancja - 40% 

 

Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu,  

a Jego oferta jest jedyną ofertą złożoną w części II zamówienia.  

 

Wykonawca w złożonej ofercie, w ramach kryteriów oceny ofert otrzymał:  

1) w kryterium nr 1 - 60,00 punktów za zaoferowanie realizacji zamówienia za kwotę 448 767,44 zł 

brutto,  

2) w kryterium nr 2 – 40,00 punktów za udzielenie gwarancji na okres 60 miesięcy. 

 

N
u

m
e
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena brutto 

Liczba punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

cena 

Łączna liczba 
punktów 

2 
ROLTOP Sp. z o.o. 
ul. Wiślana 4, Cedry Małe 
83-020 Cedry Wielkie  

1 271 328,00 zł 100,00 100,00 



Strona 3 z 3 

 

W ocenie punktowej oferta otrzymała łącznie 100,00 punktów obliczonych zgodnie ze wzorem 

określonym w rozdziale 19 SWZ.  

 

2. Informacje i zestawienie złożonych ofert 

Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w części 

II zamówienia, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

 

 

3. Informacja o ofertach odrzuconych 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2) ustawy PZP, Zamawiający niniejszym informuje, że w części II 

zamówienia w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

 

WÓJT 

 

Patryk Makowski 

N
u

m
e
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena brutto 

Liczba 
punktów 

uzyskanych  
w kryterium 

cena 

Długość 
okresu 

udzielonej 
gwarancji 

Liczba punktów 
uzyskanych  
w kryterium 

długość okresu 
udzielonej 
gwarancji 

Łączna liczba 
punktów 

1 

Zakład Usługowo Handlowy  
Robert Małyszek 
ul. Kochanowskiego 3B,  
76-020 Bobolice 
 

448 767,44 zł 60,00 60 miesięcy 40,00 100,00 


		2023-07-03T13:43:58+0200




